別記様式第２号

会議の概要報告

会議の名称 第 28 回佐野市都市計画審議会

１ 開催日時
令和 2 年 11 月 20 日（金）

午前 10 時 00 分～午前 10 時 50 分

２ 開催場所 まちなか活性化ビル「佐野未来館」２Ｆ市民ギャラリー

３ 委員等の人数 15 人

４ 出席委員等の

人数
13 人

５ 議題

・議事

（１）議案第１号

  佐野市立地適正化計画（案）について

６ 会議の公開・非

公開の区分

■ 公開

□ 一部公開

□ 非公開

一部公開･非公開の理由

７ 傍聴者の数 0 人

８  会 議 資 料

の名称

・第 28 回佐野市都市計画審議会 次第

・佐野市都市計画審議会委員名簿

・佐野市都市計画審議会条例

・佐野市都市計画審議会規程

・第 28 回佐野市都市計画審議会 議案書

９ 会議の概要

(発言の要旨)

・議事結果

（１）議案第１号

  ①都市機能誘導施設についての質問

  ②人口減少に対する対応についての質問

  ③交通ネットワークに対する質問

10 その他